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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 29.09.2016 r. do 19.10.2016 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
 i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż nieruchomości: 
1. W dniu 21.09.2016 r. sprzedana została nieruchomość, wylicytowana w przetargu – 

działka nr 326/59 o pow. 218 m2 położona przy ul. Żwirki i Wigury, za kwotę 
22 500,00 zł. 

2. W dniu 14 października 2016 r. zostały przeprowadzone 3 przetargi: 
− na zbycie nieruchomości – działki 2134/34 o pow. 698 m2, położonej przy 

ul. Przemysłowej, w/w działka została wylicytowana na kwotę 61 000,00 zł, 
− na zbycie nieruchomości – działki 1007/6 o pow. 553 m2, położonej przy 

ul. Handlowej, nikt nie przystąpił do licytacji, 
− na zbycie nieruchomości – działek nr 677/65, 3329/1 o łącznej pow. 215 m2, 

położonej w Przasnyszu, przy ul. K.K. Baczyńskiego, w/w działka została 
wylicytowana na kwotę 6 150,00 zł. 

 
Dzierżawa i najem: 
1. W dniu 07.10.2016 r. przeprowadzono I przetarg na wydzierżawienie miejsc 

handlowych przy cmentarzu parafialnym  od strony ul. Orlika oraz w Sierakowie przy 
cmentarzu komunalnym. W przetargu brało udział 17 osób. Wylicytowano 27 miejsc 
handlowych na terenie Przasnysza i 1 miejsce na terenie Sierakowa za kwotę 
10 332,00 zł brutto. 

2. W dniu 12.10.2016 r. ogłoszono II przetarg na dzierżawę pozostałych 8 miejsc 
handlowych przy cmentarzu parafialnym w Przasnyszu oraz w Sierakowie przy 
cmentarzu komunalnym. Przetarg odbędzie się w dniu 21 października 2016 r. o godz. 
1400 w sali  konferencyjnej Urzędu Miasta Przasnysz. 

3. W dniu 30 września 2016 r. przedłużona została umowa dzierżawy na części 
nieruchomości o powierzchni 750 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 16/1, 
położonej we wsi Oględa, gmina Przasnysz, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 
Należność z dzierżawy to kwota 2 993,00 zł miesięcznie. 

 
Służebność gruntowa: 

W dniu 10.10.2016 r. podpisano akt notarialny w sprawie ustanowienia odpłatnej 
służebności gruntowej, polegającej na prawie przejazdu i przechodu poprzez nieruchomość, 
położoną przy skrzyżowaniu ulic: Baranowskiej oraz Żwirki i Wigury na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki nr 1228/6. Wartość służebności to jednorazowa kwota 
w wysokości 2 000,00zł. 
 
Planowanie przestrzenne: 
 W terminie od 6 do 27 października 2016 r. trwa wyłożenie do publicznego wglądu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „WALISZEWO”. 
W dniu 11 października 2016 r. odbyła się dyskusja publiczna z udziałem Burmistrza 
Przasnysza, mieszkańców i Radnych Rady Miejskiej. Termin składania uwag do projektu 
miejscowego planu mija 11 listopada 2016 r. 
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II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
1. Wydano 4 decyzje na wycinkę 19 sztuk drzew i 1 krzewu o pow. 1,5 m2  w tym:  

- 2 decyzje na wycinkę 13 szt. drzew i 1 krzewu o pow. 1,5 m2 z posesji prywatnej,  
- 1 decyzję na wycinkę 5 szt. drzew dla instytucji,  
- 1 decyzję na wycinkę 1 szt. drzewa dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy 

ul. S. Starzyńskiego 2. 
2. Wystąpiono z wnioskiem do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków 

w Warszawie Delegatura w Ostrołęce o wydanie zezwolenia na usunięcie 4 szt. drzew 
i 9 szt. krzewów rosnących na terenie parku miejskiego im. Tadeusza Kościuszki. 
Związane jest to z zamiarem zagospodarowania skweru przy pomniku św. Rocha i ze 
złożonym do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie wnioskiem o dotację. W dniu 18.10.2016 r. Zarząd WFOŚiGW podjął 
decyzję o przyznaniu dofinansowania w wysokości do kwoty 27 617 zł. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu wrześniu 2016 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 464,50 Mg, 
b) segregowane odpady komunalne – 60,90 Mg,  
Ponadto odebrano i zagospodarowano 46,84 Mg odpadów z Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych. 
Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 253 045,84 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym przyjęto i wprowadzono do systemu 74 deklaracje 
i korekty deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz 12 oświadczeń. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
1. Wydano 27 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 25 decyzji o przyznaniu, 

1 o odmowie przyznania, 1 o zawieszeniu wypłaty dodatku. Łączna kwota wypłaconych 
dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 3 769 zł.  

2. Wydano 1 decyzję przyznającą dodatek energetyczny na łączną kwotę 11,29 zł. 
 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
Przyjęto zweryfikowano i przesłano do CEIDG 59 wniosków, w tym: 9 wniosków 

o wpis do ewidencji, 15 o zmianę we wpisach, 4 o zmianę ze wznowieniem, 2 o zmianę 
z zakończeniem, 7 o zawieszenie, 8 o wznowienie, 14 o zakończenie działalności. 
 
III. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Zakończono i odebrano roboty związane z budową odcinka kanalizacji deszczowej 

i nawierzchni ciągu pieszo – jezdnego w ul. Młodych. 
2. Dokonano odbioru końcowego robót budowlanych związanych z: rozbudową 

ul. Szkolnej, przebudową ulicy Makowskiej i Ciechanowskiej, przebudową 
nawierzchni w ulicy Mostowej oraz rozbudową ulicy Dworskiej. 
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3. Podpisano umowę na budowę chodnika przy ulicy Piłsudskiego. Burmistrz Przasnysza 
wystąpił do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich o wyrażenie zgody na 
realizację przedsięwzięcia. 

4. Ukończono czyszczenie oraz monitoring kanalizacji deszczowej: ul. Orlika, Miła, 
Żeromskiego, Świerczewo, al. Wojska Polskiego, Wojskowa. 

5. Wydano 11 decyzji związanych z zajęciem pasa drogowego.  
 
IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. Burmistrz Przasnysza wsparł finansowo w łącznej kwocie do 1 500 zł: 

− zakup upominków dla nauczycieli emerytów z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 
− zakup upominków dla dawców krwi z okazji obchodów Dni Krwiodawstwa. 

2. Do 21 października do godziny 15.30 trwa głosowanie na projekty w ramach budżetu 
partycypacyjnego na 2017 rok. Odbywa się ono w formie tradycyjnej i elektronicznie. 
Można głosować tylko jedną metodą: albo elektronicznie na stronie przasnyszanie.pl, 
albo wrzucając głos do urny w Urzędzie Miasta lub w Centrum Animacji i Wsparcia 
dla Społeczności Lokalnej. Na formularzu elektronicznym swoje głosy mogą oddawać 
osoby pełnoletnie zameldowane na terenie Przasnysza. Osoby niepełnoletnie lub nie 
zameldowane na terenie Przasnysza muszą głosować w sposób tradycyjny na karcie 
do głosowania. Osoby niepełnoletnie dołączają zgodę rodzica na głosowanie. 
Mieszkańcy spośród 23 propozycji mogą wybrać dowolną ilość projektów do kwoty 
300 000zł. Wszystkie szczegółowe informacje o projektach i sposobie głosowania 
znajdują się na stronie internetowej urzędu. Wyniki głosowania, po zliczeniu i analizie 
pod kątem poprawności, zostaną ogłoszone 25 października. 

3. Trwają przygotowania do obchodów Narodowego Święta Niepodległości, które 
odbędą się 10 listopada o godz. 17.00. W programie przewidziano mszę świętą, 
okolicznościowe wystąpienie Burmistrza Przasnysza, uroczysty capstrzyk wojskowy 
oraz złożenie kwiatów pod Pomnikiem Niepodległości.  

4. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 52 informacje. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 
1. Sporządzono: 

− 42 akty urodzeń, 14 aktów małżeństw, 23 akty zgonów. 
2. Wydano 225 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu 

cywilnego.  
3. W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 śluby cywilne. 
4. Wydano 3 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 
5. Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 
6. Dokonano migracji 198 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
7. Przeprowadzono usunięcie 29 niezgodności w SRP – PESEL. 
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.975. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 344. 
3. Dokonano 18 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 15 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 11 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
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6. Zanotowano na terenie miasta:  
−  małżeństw - 8, 
−  urodzeń  – 7, 
−  zgonów  – 10. 

7. Udostępniono dane osobowe na 11 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz 
wydano 24 poświadczenia zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 96 dowodów osobistych, przyjęto 88 wniosków dowodowych, wydano 
16 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 
VII. Sprawy różne: 
 
1. W sobotę, 8 października odbyła się Gala „Biblioteka pod różą” z okazji 70-lecia 

Miejskiej Biblioteki Publicznej. Stała się okazją do prezentacji dokonań biblioteki, jej 
historii i planów na przyszłość. W pierwszej części przypomniano mało znane fakty 
z działalności biblioteki, fotografie, cytaty z kronik. Następnie przedstawiono obecną 
działalność w obszarach: kultura, animacja, wiedza, informacja i edukacja. Prezentację 
zwieńczyły plany na przyszłość związane z remontem budynku po „starym kinie”. 
Podczas gali zaprezentowano dwa filmy: „Moja Biblioteka” oraz „W którym miejscu 
jest Miejska Biblioteka?”. Wręczono też nagrody w konkursach: literackim 
i familijnym. Nie zabrakło podziękowań, gratulacji i słów uznania dla Dyrekcji 
i pracowników biblioteki. Galę zwieńczył recital Katarzyny Żak. Gala odbyła się 
w ramach projektu "Biblioteczna Strefa Podróży Małych i Dużych" realizowanego we 
współpracy z Fundacją SCALAM, dofinansowanego ze środków MKiDN. 

2. W dniu 12 października na ulicy Szkolnej nastąpiło otwarcie zmodernizowanych 
miejskich ulic w ramach projektu „Poprawa spójności i standardu układu drogowego 
Przasnysza poprzez rozbudowę ul. Szkolnej oraz przebudowę ulic Makowskiej i 
Ciechanowskiej” Całkowita wartość inwestycji wyniosła 1 045 000,00 zł, a pozyskane 
przez Miasto dofinansowanie stanowiło kwotę 522 400,00 zł. W uroczystości 
poprowadzonej przez Burmistrza Przasnysza Waldemara Trochimiuka wzięli udział 
m.in: Wicewojewoda Mazowiecki Artur Standowicz, Kierownicy Delegatur 
w Ciechanowie i Ostrołęce, Przewodniczący i Radni Rady Miejskiej, samorządowcy 
z sąsiednich gmin, proboszcz parafii św. Wojciecha, przedstawiciele wykonawcy 
robót, policji, Rady Seniorów, Publicznego Gimnazjum. 

3. W dniu 08.10.2016 r. Młodzieżowa Rada Miasta zorganizowała halowy Turniej Piłki 
Nożnej, który odbył się w Gimnazjum Publicznym. W turnieju brało udział 10 drużyn 
mieszanych damsko-męskich. 1. miejsce - Dzik team, 2. miejsce – Albatrosy, 
3. miejsce - Team Rock. Sponsorami nagród byli: Urząd Miasta, Wiatraczna, Crazy 
Piramid Pizza, Manhatann. 

 
Zadania realizowane z budżetu partycypacyjnego: 
 
Zakończyła się realizacja kolejnego zadania w ramach budżetu partycypacyjnego. Na 
cmentarzu parafialnym przy ul. Ostrołęckiej zamontowana została rzeźba  na grobie dzieci 
utraconych. Rzeźba – postać Matki Bożej, wykonana została z piaskowca. Całkowity koszt 
zadania wyniósł 18 196,03 zł brutto. 

Burmistrz Przasnysza 
 

/-/ Waldemar Trochimiuk 
 


